22.678.145/0001-89 PARA SHOW DO CANTOR SERGIO DO FORRÓ QUE FARÁ 
APRESENTAÇÃO DIA 07 DE JUNHO DE 2023 As 01:30 HORAS FAZENDO PARTE DA 
PROGRAMAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS SANTO ANTÔNIO DAS TRADIÇÕES DE 
JUAZEIRO-BAHIA. 

TOTÃL- GERAL DOS ITENS: R$ 15.000,00 

6.1. 0 VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DE R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS), QUE 
CORRESPONDE A REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO MUNICÍPIO A CONTRATADA PELA EXECUÇÃO DO OBJETO 
DESTE CONTRATO. 

6.2 NO VALOR ACIMA ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS ORDINÁRIAS DIRETAS E INDIRETAS 
DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO OBJETO, INCLUSIVE TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS,

[...]

JUNHO DE 2023 As 22:00 HORAS FAZENDO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS SANTO 

ANTONIO DAS TRADIÇÕES DE JUAZEIRO-BAHIA. CONTRATANTES: SECULTE - SECRETARIA DE CULTURA, 

TURISMO E ESPORTES. CONTRATADA: EDNALVA FERREIRA XAVIER EVENTOS. VALOR: R$ R$15.000,00 

(QUINZE MIL REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: 0 PRAZO DE 0 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERA DE 

04 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA: 06/06/2023. 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Ng 084/2023 

CONTRATO N2 377/2023 - SECULTE. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 171/2023.

[...]

JUNHO DE 2023 As 22:00 HORAS FAZENDO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS SANTO 

ANTÔNIO DAS TRADIÇÕES DE JUAZEIRO-BAHIA. CONTRATANTES: SECULTE - SECRETARIA DE CULTURA, 

TURISMO E ESPORTES. CONTRATADA: PKS PROMOÇÕES E PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA. VALOR: R$ 

R$12.000,00 (DOZE MIL REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: 0 PRAZO DE 0 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 

SERA DE 04 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA: 

07/06/2023. 

Certificação Digital: 1IQW2881Z-JIAT3IDN-GLNK7C0K-F9NKCBDI 

Versão eletrônica disponível em: